

Intermarché

SAS VAMIPEL

CD 940

46120 LACAPELLE-MARIVAL

Tel: 05.65.40.90.33

PAT YRT ONCT NAT 8X1	1,67	EUR	A
PDT CAFE ML ARB CLAS	7,15	EUR	A
PAT LIEGEDIS CAFE 4X	1,04	EUR	A
PASQ GRILLETINES BR	1,92	EUR	A
ODYSSEE MAQX CITR-ES	1,86	EUR	A
R&R SAUC TOUL LENTIL	3,06	EUR	A
PAT FRUTIMAX FRAISE	1,77	EUR	A
BOUDIN DE CAMPAGNE	5,81	EUR	A
LUST GNOCCHI A POELE	1,53	EUR	A
PATURAGES EMMENTAL R	1,91	EUR	A
ANDROS DELICE DE PEC	2,00	EUR	A
CRISTALINE EAU SOUR	1,12	EUR	A
ODYSSEE FLT MAQ ESCA	1,48	EUR	A
ODYSSEE FLT MAQ ESCA	1,48	EUR	A
CRISTALINE EAU SOUR	1,12	EUR	A
COURGETTE VRAC			
1,080 kg X 2,99EUR/kg	3,23	EUR	A
MART SALADE LENTILLE	1,91	EUR	A
PAT BEURRE TDRE DX P	2,62	EUR	A
CDL COULOMMIERS 350G	2,62	EUR	A
MART TORTI AU SURIMI	2,14	EUR	A
PATURAGES ST FELICIE	2,23	EUR	A
BOX SOCIETE CREME 5X	2,19	EUR	A
RANOU PATES AU THON	2,71	EUR	A
ODYSSEE 24 BAT SURIM	2,20	EUR	A
*FE P&C JBON IGP AUV	3,90	EUR	A
RANOU MON PARIS DD T	1,78	EUR	A
RANOU MON PARIS DD T	1,78	EUR	A
IDR FLAMMENKUECHE 37	2,03	EUR	A
CLEMENTINE VRAC			
1,015 kg X 2,79EUR/kg	2,83	EUR	A
TOMATE RONDE EN GRAP			
0,475 kg X 2,79EUR/kg	1,33	EUR	A
BANANE VRAC			
0,815 kg X 1,99EUR/kg	1,62	EUR	A
6 10E=1Vign. MASTRAD			
MONTANT DU	69,80	EUR	
CB EMV	69,80	EUR	
Nombre d'articles vendus=	29		
TOTAL ELIGIBLE TRD	69,80	EUR	
A RENDRE	0,00	EUR	
ESPECES	0,00	EUR	